
 

 

 

 
 

     

Ekonomiadministratör för jämställdhets- och anti-traffickingprojekt sökes 

 

Ålands fredsinstitut söker omgående en ekonom/merkonom på upp till 70%, för Interreg-projektet 

Utmana könsroller för att motverka sexslaveri. Förordnandet sträcker sig till 29.02.2012. Sista 

ansökningsdatum är 18.08.2011.  

 

I anställningen ingår följande uppgifter: 

- Ansvar för ekonomiadministration, löner, bokföring, uppföljning och rapportering inom det EU-

finansierade projektet ’Challenging gender roles for prevention of trafficking’ (inom Interreg 

IV, Central Baltic Programme); 

- Kontakter (även på engelska) i ekonomiska frågor med projektets deltagare och finansiärer på 

Åland, i Lettland och i Åbo. 

 

Utbildning i ekonomiadministration och goda kunskaper i svenska och engelska är nödvändiga 

kvalifikationer. Därutöver är det meriterande med erfarenhet av projektarbete, arbete inom 

frivilligorganisationer eller mindre företag, arbete i grupp samt intresse för och kompetens i 

jämställdhetsfrågor.  Du bör ha förmåga att hålla många bollar i luften och samarbeta med andra. 

Stor vikt kommer att läggas vid personlig lämplighet. 

Ålands fredsinstitut grundades 1992 för att främja och stödja såväl praktisk verksamhet som 

forskning rörande freds- och konfliktfrågor i vid bemärkelse och med utgångspunkt i Åland och 

dess särställning. Fredsinstitutets personal och verksamhet presenteras närmare på vår hemsida 

www.peace.ax. Projektet ’Challenging Gender Roles for Prevention of Trafficking’ är ett bilateralt 

projekt finansierat av Central Baltic Interreg IVA och Ålands landskapsregering. Målet med 

projektet är att utmana könsstereotypa uppfattningar för att på så vis bekämpa könsrelaterat våld 

och sexslaveri. På Ålands fredsinstitut arbetar ytterligare fyra personer inom samma projekt och en 

motsvarande arbetsgrupp finns i Lettland. Läs mer om projektet på www.peace.ax.  

 

Vi söker en ekonomiadministratör för projektets sista halvår. Projektet sker i samverkan med den 

lettiska organisationen Resurscenter för kvinnor, Marta.  Tjänsten är förlagd till Åland. 

Ansökan ska skickas till Ålands fredsinstitut, att. Jenny Jonstoij, PB 85, 221 01 Mariehamn, eller 

jenny@peace.ax och vara oss tillhanda senast den 18 augusti 2011. Den ska innehålla CV, 

motiveringsbrev samt kontaktuppgifter till två referenspersoner. Intervjuer kan bokas direkt efter 

ansökans ankomst, varför de sökande uppmanas att löpande skicka in sina ansökningar.  

För mer information om tjänsten, vänligen kontakta projektansvarig Jenny Jonstoij 

(jenny@peace.ax, tel. 018-21910). 
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